

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Oprava bytu č.2 - Masarykovo náměstí 28/17,741 01 Nový Jičín	JKSO	
Název objektu	List 1	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		13.06.2019	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	155 996,62	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	252 637,72	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		408 634,34	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH 408 634,34</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td style="text-align: right;">408 634,34</td> <td style="text-align: right;">61 295,15</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><b>Cena s DPH</b></td> <td></td> <td style="text-align: right;"><b>469 929,49</b></td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	408 634,34	61 295,15	základní	21,0	0,00	0,00	<b>Cena s DPH</b>			<b>469 929,49</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	408 634,34	61 295,15														
základní	21,0	0,00	0,00														
<b>Cena s DPH</b>			<b>469 929,49</b>														
	<b>E Přípočty a odpočty</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

# ROZPOČET

**Stavba: Oprava bytu č.2 - Masarykovo náměstí 28/17,741 01 Nový Jičín**

**Objekt: List 1**

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 13. 6. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
						<b>408 634,34</b>	<b>0,000</b>
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>102 700,60</b>	<b>0,000</b>
<b>3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>8 673,30</b>	<b>0,000</b>
1	317142422	Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl do 1250 mm	kus	1,000	245,70	245,70	0,000
2	340237211	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 0,25 m2 cihlami plnými tl do 100 mm	kus	3,000	103,60	310,80	0,000
3	340271025	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 tvárnici pórobetonovými tl 100 mm	m2	4,317	473,90	2 045,83	0,000
<i>"103 - vstup ze schodiště</i>							
4	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	11,760	37,31	438,77	0,000
5	310239211	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC na tl. 300 mm	m2	1,800	3 129,00	5 632,20	0,000
<i>"zazdívká otvoru mezi 109/110</i>							
<b>6</b>		<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>36 122,21</b>	<b>0,000</b>
6	611315402	Oprava vnitřní vápenné hrubé omítky stropů	m2	34,366	135,10	4 642,85	0,000
7	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	34,366	105,70	3 632,49	0,000
8	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	1,947	254,10	494,73	0,000
9	612315402	Oprava vnitřní vápenné hrubé omítky stěn	m2	101,800	114,80	11 686,64	0,000
10	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	101,800	83,30	8 479,94	0,000
11	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	19,328	12,95	250,30	0,000
12	619991001.2	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou - folie ve specifikaci	m2	174,322	31,50	5 491,14	0,000
<i>"ochrana stávajících parketových podlah; "proti poškození, zakrytí s připečením páskou; "geotextilii + dřevovláknitá deska tl. 3,3 mm</i>							
13	632451435	Potěr pískocementový tl do 30 mm tř. C 20 běžný	m2	4,858	137,90	669,92	0,000
14	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	1,000	185,50	185,50	0,000
15	553311061	zároveň ocelová pro běžné zdění H 95 900 L/P	kus	1,000	588,70	588,70	0,000
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>33 342,65</b>	<b>0,000</b>
16	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	114,554	32,06	3 672,60	0,000
17	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	139,920	65,10	9 108,79	0,000
18	952901411	Vyčištění ostatních objektů (kanálů, zásobníků, kúlen) při jakémkoliv výšce podlaží	m2	150,000	29,05	4 357,50	0,000
<i>"průběžný úklid chodby v 1.np+ schodiště; "zametení, vytření podlah - po celou dobu stavby</i>							
19	953845212	Výložkování stávajícího komínového tělesa nerezovými vložkami ohebnými D do 130 mm v 3 m	soubor	1,000	8 120,00	8 120,00	0,000
20	762111811	Demontáž stěn a příček z hraněného žeziva	m2	2,902	28,21	81,87	0,000
<i>"103 - vstup do bytu z chodby</i>							
21	762430812	Demontáž obložení stěn z desek cementotřískových tl do 16 mm na sraz šroubovaných	m2	5,804	32,41	188,11	0,000
22	968072456	Výbourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	kus	1,000	149,80	149,80	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
23	976072221	Vybourání kovových komínových dvířek pl do 0,3 m2 ze zdiva cihelného	kus	3,000	24,43	73,29	0,000
<i>"105 - srovnatelná položka pro vyb. větracích</i>							
24	977331111	Frézování hloubky do 10 mm komínového průduchu z cihel plných pálených	m	10,500	561,40	5 894,70	0,000
25	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 20 % plochy	m2	101,800	16,66	1 695,99	0,000

**997 Přesun sutě 15 036,84 0,000**

26	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,646	165,90	1 102,57	0,000
27	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	26,584	7,21	191,67	0,000
28	997013831.2	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	6,646	1 540,00	10 234,84	0,000
29	997221131	Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením do 50 m	t	6,646	410,20	2 726,19	0,000
30	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	6,646	117,60	781,57	0,000

**998 Přesun hmot 9 525,60 0,000**

31	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	12,600	756,00	9 525,60	0,000
----	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	----------	-------

**PSV Práce a dodávky PSV 295 433,74 0,000**

**711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 396,46 0,000**

32	711113111.SMB	Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše za studena těsnícím nátěrem	m2	4,798	120,25	576,96	0,000
33	711113121.SMB	Izolace proti vlhkosti na svislé ploše za studena emulzí elastickou	m2	5,960	135,63	808,35	0,000
34	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,011	677,60	7,45	0,000
35	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,011	336,70	3,70	0,000

**721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace 4 069,69 0,000**

36	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	5,755	7,70	44,31	0,000
37	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	1,000	254,10	254,10	0,000
38	721173723	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 50	m	9,592	163,80	1 571,17	0,000
39	721173726	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 100	m	0,500	266,00	133,00	0,000
40	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	4,000	48,72	194,88	0,000
41	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	54,04	54,04	0,000
42	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	80,50	80,50	0,000
43	721226521	Zápachová uzávěrka nástěnná pro pračku a myčku DN 40	kus	3,000	525,70	1 577,10	0,000
44	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	10,092	15,33	154,71	0,000
45	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,008	434,70	3,48	0,000
46	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,008	299,60	2,40	0,000

**722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod 14 959,68 0,000**

47	722110000	Zednické výpomoci -ZTI vodovod	%	102,305	35,00	3 580,68	0,000
48	722131933	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 25	kus	1,000	269,50	269,50	0,000
49	722174021	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 16 x 2,7 mm	m	8,000	207,90	1 663,20	0,000
50	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	7,402	207,20	1 533,69	0,000
51	722174023.PPL	Potrubí vodovodní plastové PPR S2.5 svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	4,070	251,58	1 023,93	0,000
52	722174073	Potrubí vodovodní plastové kompenzační smyčka PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	kus	1,000	200,90	200,90	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
53	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	7,000	35,63	249,41	0,000
54	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 6 mm DN do 32 mm	m	4,070	37,59	152,99	0,000
55	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	8,402	61,46	516,39	0,000
56	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	9,000	131,60	1 184,40	0,000
57	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	4,000	133,00	532,00	0,000
58	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	2,000	264,60	529,20	0,000
59	722220153	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 25 x G 3/4	kus	2,000	136,50	273,00	0,000
60	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem	kus	2,000	159,60	319,20	0,000
61	722224154	Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou PN 15, T 120°C G 1"	kus	2,000	333,90	667,80	0,000
62	722231074	Ventil zpětný mosazný G 1 PN 10 do 110°C se dvěma závit	kus	1,000	259,00	259,00	0,000
63	722263207	Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 100°C G 3/4 x 130 mm Qn 1,5 m3/h horizontální	kus	1,000	854,00	854,00	0,000
64	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	19,472	30,38	591,56	0,000
65	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	19,472	27,72	539,76	0,000
66	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,028	389,20	10,90	0,000
67	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,028	291,90	8,17	0,000

### 723

#### Zdravotnicka - vnitřní plynovod

**5 188,91**

**0,000**

68	723110000	Zednické výpomoci - ZTI plynovod	%	42,706	35,00	1 494,71	0,000
69	723181003	Potrubí měděné měkké spojované lisováním DN 20 ZTI	m	8,800	319,90	2 815,12	0,000

*"od vstupních dveří nový rozvod plynu, napojení na: "stávající ocel. přípojku v chodbě s redukcí 25/20"*

70	723190252	Výpustky plynovodní vedení a upevnění DN 20	kus	1,000	228,20	228,20	0,000
71	723220102	Nástěnka G 3/4 se závitovým spojem	kus	1,000	205,80	205,80	0,000
72	723220213	Šroubení přechodové G 3/4 F x D 26 s vnitřním závitem	kus	1,000	165,20	165,20	0,000
73	723231163	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C plnoprůtokový vnitřní závit těžká řada	kus	1,000	275,10	275,10	0,000
74	998723101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	t	0,007	391,30	2,74	0,000
75	998723181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 723 prováděný bez použití mechanizace	t	0,007	291,90	2,04	0,000

### 725

#### Zdravotnicka - zařizovací předměty

**16 130,61**

**0,000**

76	Spec.015-3	Sklokeramický elektrický sporák 220V, š=500 mm, energ. třída A		1,000	3 500,00	3 500,00	0,000
77	725110814	Demontáž klozetu Kombi, odsávací	soubor	1,000	115,50	115,50	0,000
78	725110930	Montáž stávajícího WC kombi	soubor	1,000	350,00	350,00	0,000
79	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	89,60	89,60	0,000
80	725219102.01	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva se záp. uzávěrkou HL 132/40	soubor	1,000	896,00	896,00	0,000
81	64211032	umyvadlo keramické závěsné bílé 600x450mm	kus	1,000	952,00	952,00	0,000
82	725220841	Demontáž van ocelová rohová	soubor	1,000	112,70	112,70	0,000
83	725224138	Vana bez armatur výtokových ocelová smaltovaná se zápachovou uzávěrkou délka 1700 mm	soubor	1,000	3 038,00	3 038,00	0,000
84	725310823	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	1,000	115,50	115,50	0,000
85	725311121	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	1,000	1 582,00	1 582,00	0,000
86	725514802	Demontáž ohříváč průtokový plynový do 16 litrů za minutu	soubor	1,000	105,00	105,00	0,000
87	725662800.1	Demontáž infrazářičů elektrických	soubor	1,000	140,00	140,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
88	725810811	Demontáž ventilů výtokových nástěnných	kus	3,000	28,21	84,63	0,000
89	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	1,000	152,60	152,60	0,000
90	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4	kus	3,000	510,30	1 530,90	0,000
91	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	2,000	53,76	107,52	0,000
92	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	1,000	54,95	54,95	0,000
93	725821325	Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	1,000	938,00	938,00	0,000
94	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	1,000	147,00	147,00	0,000
95	55144048	<i>baterie umyvadlová páková</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>669,20</i>	<i>669,20</i>	<i>0,000</i>
96	725831312	Baterie vanová nástěnná páková s příslušenstvím a pevným držákem	soubor	1,000	1 309,00	1 309,00	0,000
97	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	3,000	9,38	28,14	0,000
98	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,147	455,00	66,89	0,000
99	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,147	309,40	45,48	0,000

**731 Ústřední vytápění - kotelny 61 289,70 0,000**

100	731110000	Zednické výpomoci ÚT - kotelny	%	737,400	17,50	12 904,50	0,000
101	73111-01	Topná zkouška, vyregulování systému, zaškolení obsluhy	hod.	24,000	154,00	3 696,00	0,000
102	731244492	Montáž kotle ocelového závěsného na plyn kondenzačního o výkonu do 20 kW	soubor	1,000	2 688,00	2 688,00	0,000

"v ceně montáže započteny 3 KK 3/4" a filtr 3/4"

##	48417662	<i>kotel ocelový plynový kondenzační závěsný pro vytápění s integrovaným zásobníkem 8-28kW</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>41 790,00</i>	<i>41 790,00</i>	<i>0,000</i>
104	998731101	Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v do 6 m	t	0,068	2 618,00	178,02	0,000
105	998731181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 731 prováděný bez použití mechanizace	t	0,068	487,90	33,18	0,000

**733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 5 517,70 0,000**

106	733110000	Zednické výpomoci ÚT rozvodné potrubí	%	326,000	3,50	1 141,00	0,000
107	733140811	Odfezání nádoby odvzdušňovací	kus	2,000	30,87	61,74	0,000
108	733190801	Odfezání objímky dvojité do DN 50	kus	13,317	1,87	24,90	0,000
109	733221103	Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 18x1	m	4,620	259,70	1 199,81	0,000

"napojení nových topidel"

110	733231112	Kompenzátor pro měděné potrubí D 18 tvaru U s hladkými ohyby s konci na vnitřní pájen	kus	4,000	215,60	862,40	0,000
111	733231113	Kompenzátor pro měděné potrubí D 22 tvaru U s hladkými ohyby s konci na vnitřní pájen	kus	4,000	233,80	935,20	0,000
112	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	96,642	12,60	1 217,69	0,000
113	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,059	882,00	52,04	0,000
114	998733181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný bez použití mechanizace	t	0,059	388,50	22,92	0,000

**734 Ústřední vytápění - armatury 3 815,49 0,000**

115	734200821	Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1/2	kus	6,000	58,45	350,70	0,000
116	734221532	Ventil závitový termostatický rohový jednoregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání	kus	9,000	195,30	1 757,70	0,000
117	734221686	Termostatická hlavice vosková PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	9,000	156,80	1 411,20	0,000
118	734291122	Kohout plnicí a vypouštěcí G 3/8 PN 10 do 90°C závitový	kus	2,000	145,60	291,20	0,000
119	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,005	637,70	3,19	0,000
120	998734181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 prováděný bez použití mechanizace	t	0,005	299,60	1,50	0,000

**735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 20 034,81 0,000**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
121	735000001	Zednické výpomoci -ÚT - otopná tělesa	%	117,340	35,00	4 106,90	0,000
122	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	8,640	22,40	193,54	0,000

"po provedení stavebních úprav a vyčištění,;" "natěru budou zpětně osazeny

123	735151360	Otopné těleso panelové dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 500/1400mm výkon 1173 W	kus	2,000	3 031,00	6 062,00	0,000
124	735151597	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/1000 mm výkon 2313 W	kus	1,000	5 054,00	5 054,00	0,000
125	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého délka do 1500 mm	kus	4,000	84,00	336,00	0,000

"po provedení stavebních úprav ;" "budou zpětně osazeny

126	735164262.KRD	Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné classic-E výška/délka 1200/600 mm	kus	1,000	3 731,20	3 731,20	0,000
127	735192923	Zpětná montáž otopného tělesa panelového dvouřadého do 1500 mm	kus	4,000	79,10	316,40	0,000
128	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,212	763,00	161,76	0,000
129	998735181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez použití mechanizace	t	0,212	344,40	73,01	0,000

**741 Elektroinstalace - silnoproud 33 600,00 0,000**

130	741-015-1	Cenový odhad - ekletroinstalace vnitřní	sbr.	1,000	33 600,00	33 600,00	0,000
-----	-----------	---	------	-------	-----------	-----------	-------

"součást ceny rozvody kabelů, pojistná skříň,;" "rozvaděč pro byt (ověřit stávající),;" "jistice, zásuvky, vypínače, bez stropních svítidel

**766 Konstrukce truhlářské 27 192,83 0,000**

131	766660001	Montáž dveřních křidel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	6,000	459,90	2 759,40	0,000
##	61162851	dveře vnitřní foliované plné 1křídle 600x1970mm	kus	2,000	931,00	1 862,00	0,000
##	61162857	dveře vnitřní foliované plné 1křídle 800x1970mm	kus	4,000	1 050,00	4 200,00	0,000
134	766660021	Montáž dveřních křidel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	784,00	784,00	0,000
##	61165610	dveře vnitřní požárně odolné CPL fólie EI (EW) 30 D3 1křídlové 800x1970mm	kus	1,000	3 003,00	3 003,00	0,000
136	766660720	Osazení větrací mřížky s vyřiznutím otvoru	kus	2,000	79,10	158,20	0,000
##	562456	mřížka větrací do dveřního křídla 600/1970 mm	kus	2,000	105,00	210,00	0,000
138	766660731	Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámku	kus	1,000	94,50	94,50	0,000
##	54914110	kování bezpečnostní R1, knoflík-klika R1 Cr	kus	1,000	1 246,00	1 246,00	0,000
##	54964110	vložka zámková cylindrická oboustranná	kus	2,000	123,20	246,40	0,000
##	54914624	kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu HR BB 72 F4	kus	8,000	190,40	1 523,20	0,000
142	766662811	Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových	kus	7,000	27,23	190,61	0,000
143	766662812	Demontáž dveřních prahů u dveří dvoukřídlových	kus	2,000	37,17	74,34	0,000
144	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky do 10 cm	kus	2,000	66,43	132,86	0,000
##	6118715-1	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.82 cm š 10 cm s povrchvou úpravou	kus	2,000	350,00	700,00	0,000
146	766695233	Montáž truhlářských prahů dveří dvoukřídlových šířky přes 10 cm	kus	1,000	95,20	95,20	0,000
147	766811144	Příplatek k montáži kuchyňských skříněk spodních za usazení vestavěné digestoře	kus	1,000	112,00	112,00	0,000
148		Oprava kuchyňské linky a pracovní desky	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	0,000
149		Oprava stropního světlíku	soubor	1,000	5 600,00	5 600,00	0,000
150	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,764	558,60	426,77	0,000
151	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,764	359,10	274,35	0,000

**767 Konstrukce zámečnické 975,34 0,000**

152	767620715	Montáž oken kovových - olivy, půlolyvy, nárazníku	kus	4,000	33,25	133,00	0,000
##	549135-02	Oliva leštěná mosaz	kus	4,000	210,00	840,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
154	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,002	826,00	1,65	0,000
155	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,002	344,40	0,69	0,000

**771 Podlahy z dlaždic 3 877,17 0,000**

156	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	4,500	8,47	38,12	0,000
157	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	4,500	33,04	148,68	0,000
158	771161021	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.)	m	3,320	25,62	85,06	0,000
##	5905410	<i>profil přechodový Al s pohyblivým ramenem 8x20mm</i>	kus	4,000	210,70	842,80	0,000
160	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	1,500	67,62	101,43	0,000
##	59761416	<i>sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300x80mm</i>	bm	1,500	31,08	46,62	0,000
162	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2	m2	4,500	271,60	1 222,20	0,000
##	597610	<i>dlažba keramická protiskluzová 300x300 mm</i>	m2	4,500	210,00	945,00	0,000
164	771577112	Příplatek k montáži podlah keramických za omezený prostor	m2	4,500	54,67	246,02	0,000
165	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,297	395,50	117,46	0,000
166	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,297	282,10	83,78	0,000

**775 Podlahy skládané 12 767,70 0,000**

167	775411810	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných přibíjených	m	67,490	2,48	167,38	0,000
<i>"poznámka: "demontované sokly uschovat; "po dokončení opravy podlah budou; "zpětně montovány</i>							
168	775413310	Montáž soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého přibíjeného s přetmelením	m	67,490	34,02	2 296,01	0,000
169	775510951	Doplnění podlah vlysových, tl do 22 mm, plochy do 0,25 m2	kus	1,000	138,60	138,60	0,000
170	775510952	Doplnění podlah vlysových, tl do 22 mm, plochy do 1 m2	kus	2,000	318,50	637,00	0,000
##	61192268	<i>vlysy parketové buk 21x70x300mm barevnost přirozená</i>	m2	2,000	464,80	929,60	0,000
172	775591905	Oprava podlah dřevěných - tmelení celoplošné vlysově, parketové podlahy	m2	21,790	57,40	1 250,75	0,000
<i>"z výměry podlah oprava tmelení 25%</i>							
173	775591913	Oprava podlah dřevěných - broušení jemné	m2	87,161	24,92	2 172,05	0,000
<i>"místnosti s parketovými podlahami; "místnosti s vlysovými podlahami</i>							
174	775591919	Oprava podlah dřevěných - broušení celkové včetně tmelení	m2	0,508	126,00	64,01	0,000
175	775591920	Oprava podlah dřevěných - vysátí povrchu	m2	174,322	2,19	381,77	0,000
176	775591929	Oprava podlah dřevěných - celkové lakování	m2	0,508	287,70	146,15	0,000
177	775591931	Oprava podlah dřevěných - nátěr olejem a voskování	m2	87,161	52,29	4 557,65	0,000
178	998775101	Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v do 6 m	t	0,025	707,00	17,68	0,000
179	998775181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 775 prováděný bez použití mechanizace	t	0,025	361,90	9,05	0,000

**776 Podlahy povlakové 17 210,69 0,000**

180	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	27,806	22,47	624,80	0,000
181	776141112	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	27,806	165,90	4 613,02	0,000
182	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	27,674	34,58	956,97	0,000
<i>"103- zádveří - vstup; "104 - kuchyň</i>							
183	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	27,674	93,10	2 576,45	0,000
##	28412255	<i>krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 1,5mm</i>	m2	30,441	133,00	4 048,65	0,000
185	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	40,660	8,68	352,93	0,000
186	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	39,800	64,68	2 574,26	0,000
##	28411006	<i>lišta soklová PVC samolepící 15x50mm</i>	m	40,596	31,78	1 290,14	0,000
188	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,309	313,60	96,90	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
189	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,309	247,80	76,57	0,000

**781 Dokončovací práce - obklady 13 471,39 0,000**

190	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	24,766	33,04	818,27	0,000
191	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	12,730	72,80	926,74	0,000
192	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	17,440	309,40	5 395,94	0,000
##	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	19,184	270,90	5 196,95	0,000
194	781493610	Montáž vanových plastových dvířek lepených s uchycením na magnet	kus	2,000	89,60	179,20	0,000
##	56245721	dvířka vanová bílá 300x300mm	kus	2,000	88,20	176,40	0,000
196	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus	9,000	35,42	318,78	0,000
197	781495142	Průnik obkladem kruhový do DN 90	kus	2,000	42,49	84,98	0,000
198	781495143	Průnik obkladem kruhový přes DN 90	kus	1,000	49,56	49,56	0,000
199	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,479	395,50	189,44	0,000
200	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,479	282,10	135,13	0,000

**783 Dokončovací práce - nátěry 15 218,14 0,000**

201	783000121	Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů olepením páskou	m	22,560	8,19	184,77	0,000
-----	-----------	--	---	--------	------	--------	-------

"101 - kleněné výplně dveří

##	581248381	páska pro malířské potřeby 50mm x 50 m	kus	23,688	17,50	414,54	0,000
203	783000201	Přemístění okenních nebo dveřních křidel pro zhotovení nátěrů vodorovně do 50 m	kus	4,000	6,94	27,76	0,000
204	783000225	Příplatek k přemístění ZKD vyvěšení a zavěšení dveřních nebo okenních jednoduchých křidel	m2	8,000	13,65	109,20	0,000
205	783101201	Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	29,816	36,96	1 102,00	0,000
206	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	29,816	33,53	999,73	0,000
207	783101403	Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	29,816	3,83	114,20	0,000
208	783106805	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením s obroušením	m2	29,816	113,40	3 381,13	0,000

"2kř dveře (2x plocha dveří +š.50 mm, +v. 25 mm, ; "koef. s více výplněmi 1,05 do 16-ti rohů; "obložení ostění dveří (2x v š)\*rš; "107 - vybouraná zárubně, osazená do 109 místo ocel. zárubně; "108/109 - dělicí dřevěná stěna

209	783113101	Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	29,816	57,54	1 715,61	0,000
210	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	29,816	69,16	2 062,07	0,000
211	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	29,816	68,60	2 045,38	0,000
212	783122101	Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem plochy do 10%	m2	29,816	14,49	432,03	0,000
213	783132211	Výsekání stávajícího sklenářského tmelu ze sklenářských výplní	m	15,000	21,91	328,65	0,000
214	783162201	Dotmelení skleněných výplní truhlářských konstrukcí sklenářským tmelem	m	25,000	12,32	308,00	0,000
215	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	6,568	37,31	245,05	0,000
216	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	6,568	50,54	331,95	0,000

"ocelové zárubně

217	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,568	71,40	468,96	0,000
218	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,568	73,50	482,75	0,000
219	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,568	70,70	464,36	0,000



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**784 Dokončovací práce - malby a tapety 37 254,98 0,000**

220	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	187,096	20,30	3 798,05	0,000
221	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	498,922	10,22	5 098,98	0,000
222	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	482,278	15,40	7 427,08	0,000
223	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	482,278	43,40	20 930,87	0,000

**787 Dokončovací práce - zasklívání 1 462,45 0,000**

224	787300801	Vysklívání střešních konstrukcí a světlíků tmelených	m2	7,714	59,43	458,44	0,000
225	787600801	Vysklívání oken a dveří plochy do 1 m2 skla plochého	m2	1,432	49,56	70,97	0,000
226	787611214	Zasklívání oken a dveří vývšných s pod(za)tmelením sklem matovaným tl 4 mm	m2	1,325	468,30	620,50	0,000
227	787614313	Zasklívání oken a dveří s podtmelením na lišty délky do 3000 mm sklem plaveným tl 3 mm	m2	0,990	315,70	312,54	0,000

**M Práce a dodávky M 10 500,00 0,000**

**24-M Montáže vzduchotechnických zařízení 10 500,00 0,000**

228	240-015-1	VZT -cenový odhad pro místnost WC a koupelny	sbr.	1,000	10 500,00	10 500,00	0,000
-----	-----------	--	------	-------	-----------	-----------	-------

" 1 ks el. dobřhových ventilátorů, odvod potrubí do ; "komínového průdůch po demontovaném; "ohřívací vody, zaklopení potru SDK obkladem

**Celkem 408 634,34 0,000**